
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1742

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2013

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/10/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para pavimentação em
pedra irregular Poliédrica/Assimétrica em 6,00km, de extensão, com 6,00 metros de largura
totalizando 36.000,00m² no trecho que liga Rio Bom com a divisa com Apucarana com 4.255,66m, no
trecho caminho da Paz e Avenida Rio Grande do Sul com 1.161,23m e a Estrada frigorífico com
583,11m de acordo com o convênio nº 027/2013 entre secretaria de infraestrutura logística,
departamento de Estradas e Rodagem e o Município de Rio Bom. Anexos ADITIVO 3 Aviso Edital
Homologação Contrato Memorial Descritivo Aditivo ADITIVO 2
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para pavimentação em
pedra irregular Poliédrica/Assimétrica em 6,00km, de extensão, com 6,00 metros de largura
totalizando 36.000,00m² no trecho que liga Rio Bom com a divisa com Apucarana com 4.255,66m, no
trecho caminho da Paz e Avenida Rio Grande do Sul com 1.161,23m e a Estrada frigorífico com
583,11m de acordo com o convênio nº 027/2013 entre secretaria de infraestrutura logística,
departamento de Estradas e Rodagem e o Município de Rio Bom. Anexos ADITIVO 3 Aviso Edital
Homologação Contrato Memorial Descritivo Aditivo ADITIVO 2

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1742/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-para-pavimentacao-em-pedra-irregular-poliedricaassimetrica-em-600km-de-extensao-com-600-metros-de-largura-totalizando-3600000m-no-trecho-que-liga-rio-bom-com-a-divisa-com-apucarana-com-425566m-no-trecho-caminho-da-paz-e-avenida/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/10/2013 00:00:00 ADITIVO 2 Baixar

09/10/2013 00:00:00 Aditivo Baixar

09/10/2013 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

09/10/2013 00:00:00 Contrato Baixar

09/10/2013 00:00:00 Homologação Baixar

09/10/2013 00:00:00 Edital Baixar

09/10/2013 00:00:00 Aviso Baixar

09/10/2013 00:00:00 ADITIVO 3 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t78s0C4M.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p7iUFniM.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KtAuEbfd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vFoRoXcP.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hvpo7es0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n9SRpE28.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9veFHxq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ADw3DK.pdf

